
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ 

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ 

 

 

КАРАР 
РЕШЕНИЕ 

 
26 октября 2016 года                   №4-11 
 

 
«О внесении изменений в Перечень должностей 

муниципальной службы, замещающих на 

конкурсной основе в органах местного 

самоуправления Буинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

  

 

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в Буинском муниципальном районе Республики 

Татарстан и в связи с произошедшими изменениями в структурах органов местного 
самоуправления Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Буинского 

муниципального района Республики Татарстан решил: 
 
1. В «Перечень должностей муниципальной службы, замещающих на конкурсной 

основе в органах местного самоуправления Буинского муниципального района Республики 
Татарстан», утвержденный Решением Совета Буинского муниципального района от 

13.02.2015 года № 9-45, внести следующие изменения: 
 
1) в главе 2 из п. 2 исключить должность начальника отдела по делам молодежи, 

спорту и туризму исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики 
Татарстан; 

2) в главе 2 из п. 3 исключить должность заместителя начальника отдела по делам 
молодежи, спорту и туризму исполнительного комитета Буинского муниципального района 
Республики Татарстан; 

3) в главе 7 в п. 1 переименовать должность начальника муниципального казенного 
учреждения «Управление образования Буинского муниципального района» на должность 

«Заместитель руководителя исполнительного комитета Буинского муниципального района 
Республики Татарстан – начальник муниципального казенного учреждения «Управление 
образования Буинского муниципального района»; 

4) включить в «Перечень должностей муниципальной службы, замещающих на 
конкурсной основе в органах местного самоуправления Буинского муниципального района 

Республики Татарстан» главу 9 изложив ее в следующей редакции: 
«Глава 9. Должности муниципальной службы в муниципальном казенном учреждении 

«Управление по делам молодежи, спорту и туризму Буинского муниципального района» 

1. Главные должности муниципальной службы: 
- начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам молодежи, 

спорту и туризму Буинского муниципального района». 
2. Ведущие должности муниципальной службы: 



- заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление по 
делам молодежи, спорту и туризму Буинского муниципального района».». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на руководителя 

аппарата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан.  
 

 
Глава Буинского  
муниципального района, 

председатель Совета 
Буинского муниципального района     А.К.Айзетуллов 


